
UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 
 

Facultatea de Economie şi Administrarea Afacerilor 
 

Str. A.I. Cuza nr.13, cod 200585  Tel./Fax: +40251 411317  http://feaa.ucv.ro 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Consiliul Facultăţii de Economie și Administrarea Afacerilor, în ședința din 14 ianuarie 

2025, în conformitate cu prevederile articolului 133 din Carta Universităţii din Craiova și cu 

prevederile art. 141, lit.d) din Legea Învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și 

completările ulterioare, 

 
 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. Se aprobă, pentru sesiunea ianuarie-februarie 2025, comisia de evaluare la disciplinele 

Applied mathematics in economics, Econometrics, Matematici aplicate în economie, formată 

din: 

Prof.univ.dr. Popescu Liviu Octavian – cadru didactic examinator 

Lect. Univ. dr. Bălă Dumitru – cadru didactic examinator 

Conf. univ. dr. Ciora Liviu – director departament Statistică și Informatică Economică 

 

Art.2. Se aprobă, pentru sesiunea ianuarie-februarie 2025, comisia de evaluare la disciplinele 

Dreptul European al afacerilor, Principii și norme juridice priviond societățile comerciale, 

Dreptul afacerilor, formată din  

Lect. univ. dr. Petria Mitran Sorina– cadru didactic examinator 

Lect. univ. dr. Belu Loredana– cadru didactic examinator 

Conf. univ. dr. Tănasie Anca- director departament Economie, Contabilitate și Afaceri 

Internaționale 

 

Art. 3. Se aprobă cererilor studenților, absolventi in promotii anterioare, care solicita susținerea 

examenului de licenta in anul 2025 

 

 
Decan, 

Conf.univ.dr. Anca Băndoi 

 
 

1 

CONSILIUL FACULTĂŢII 

HOTĂRÂREA nr. 65 

Consiliului Facultății de Economie și Administrarea Afacerilor 

din data de 14 ianuarie 2025 

http://feaa.ucv.ro/

